Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Сохновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

30.06.2011 г.                                                                                                № 39/1

Об утверждении должностных инструкций

На основании приказа Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. № 761н «Об

утверждении Единого квалификационного справочника должностей

руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные

характеристики должностей работников образования», зарегистрированный в

Министерстве юстиции Российской Федерации 6 октября 2010 г.,

регистрационный № 18638.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностную инструкцию заместителя директора по

учебно-воспитательной работе (приложение1).

2. Утвердить должностную инструкцию заместителя директора по

воспитательной работе (приложение2).

3. Должностную инструкцию учителя (приложение 3).

4.  Должностную инструкцию педагога - организатора (приложение 4).

5. Должностную инструкцию социального педагога  (приложение 5).

6. Должностную инструкцию преподавателя организатора основ

безопасности жизнедеятельности  (приложение 6).

7. Должностную инструкцию воспитателя  (приложение 7).

8. Ознакомить всех педагогических работников с инструкциями –

отв.Сергеева.

	ПРИКАЗ